

Sud MotorHome Bulletin d'adhésion temporaire 1007 Une sortie durant l'année 2025



Vice-président et Trésorier-Adjoint : Claude MAGGIONI 29, Lotissement des Rosiers - 65460 BAZET - Tél : 06 11 67 45 10 - E-mail : cl.mag@sfr.fr

Monsieur / Madame (1) Nom :	Prénom :
Monsieur / Madame (1) Nom :	Prénom
Adresse:	
Code postal :Ville	Pays:
Adresse e.mail :	@
N° de téléphone fixe :	Mobile:
Enfant(s) de moins de 12 ans : O	OUI NON (1) Année(s) :
de façon temporaire, pour une sort Sud MotorHome, seront déduits de - Pour l'année 2025, si cette dern - Pour l'année 2026, si cette derr dans le dernier trimestre de l'année Dans le cas contraire, cette son engagement auprès du Sud Motor le sort de l'année de l'a	nme sera perdue et ne pourra pas être déduite, lors d'ur
(Inscrire le nom de la sortie choisie)	
<u>-</u>	d MotorHome pour une sortie en 2025 30.00 € ue à l'ordre de « Sud MotorHome »
	s les ans par le Conseil d'administration. déduction des frais demandés pour la sortie choisie.
	n temporaire réceptionné, le secrétariat vous avisera de la ortie retenue, avant de prendre en compte votre adhésion
Que j'adresse au Vice-président e	t Trésorier-Adjoint du Club dont l'adresse figure en en-tête.
Date :	Signature obligatoire :

Les informations recueillies font l'objet d'un traitement informatique destiné à la gestion des adhérents. Conformément à la loi "Informatique et libertés" du 6 Janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez d'un droit d'accès ou de rectification aux informations qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit ou obtenir communication des informations vous concernant, veuillez vous adresser au **Président**

(1) rayez la mention inutile